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Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku informuje o wniosków  przedłużeniu terminu naboru
pracodawców o przyznanie środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie 
kosztów kształcenia ustawicznego. Nabór wniosków będzie realizowany  Po tym do 08 września 2017r.
terminie komisja oceny wniosków dokona wyboru podmiotów, które uzyskają dofinansowanie z KFS. 
UWAGA! 
Aby uzyskać dofinansowanie należy spełniać przynajmniej jeden z priorytetów ministra ds. pracy oraz 

 dodatkowo co najmniej jeden z priorytetów Rady Rynku Pracy.
Priorytety Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wydatkowania środków KFS w roku 2017:

Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport
i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna;
Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków rezerwy KFS w roku 2017:

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury);
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji 
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015r.  (Dz.U. z 2015r., poz. 978).Prawo restrukturyzacyjne

Z uwagi na ograniczone środki rezerwy KFS w wysokości 138,3 tys. zł, w pierwszej kolejności 
rozpatrywane będą wnioski pracodawców, którzy nie otrzymali dofinansowania z tzw. limitu 
podstawowego w 2017 roku. 
Pracodawca, który ma siedzibę albo miejsce prowadzenia działalności na terenie miasta Włocławka lub 
powiatu włocławskiego, zainteresowany uzyskaniem środków z KFS powinien złożyć swój wniosek w 
PUP we Włocławku, 
ul. Kapitulna 24, Centrum Aktywizacji Zawodowej – Szkolenia,  pokój nr 1 (tel. 54 234-00-89, 234-00-90 

Wniosek wraz z załącznikami można pobrać w siedzibie Urzędu lub na stronie internetowej wew. 47). 
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